
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                                                 

высшего  образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет  

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

 

ПРИКАЗ 

 

  187/4-к          21.08.2019г. 

 

О зачислении абитуриентов 

в число студентов  

на места по договорам  

с оплатой стоимости обучения  

2019/2020 учебного года 

 

 На основании решения приемной комиссии от 21 августа 2019 г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 зачислить с 01.09.2019 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов 

первого курса очной формы обучения по программам магистратуры на места по договорам 

с оплатой стоимости обучения: 

 

21.04.01 Нефтегазовое дело (НГД-19м) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Музаев Ахмед Махмедович 85 

2.  Аглиев Салимхан Салимсолтанович 75 

 

38.04.01 Экономика (ЭК-19м) 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Бетилгереев Ислам Висхаевич 70 

 

38.04.02 Менеджмент (МЕН-19м) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Исраилова Тамила Хамзатовна 60 

 
38.04.04 Государственное и муниципальное управление (ГМУ-19м) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Краснослободцев Алексей Александрович 86 

 

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии №20 от 21.08.2019 г. 



 


